(GELEIA) BISNAGA 

30G 

Bisnagas PHARLAB 2116 R$ 4,85 R$ 10.262,60 

57 GLIBENCLAMIDA 

5MG 
Comprimidos NEOQUIMICA 200000 R$ 0,04 R$ 8.000,00 

69 LORATADINA 

1MG/ML 100ML 

SOLUÇÃO ORAL 

XAROPE 

Frascos CIMED 4500 R$ 3,20 R$ 14.400,00 

VALOR GLOBAL R$ 48.700,60 

(quarenta e oito mil e setecentos reais e sessenta centavos) 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta 

Ata. 

3. ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTES 

3.1. O órgão gerenciador será o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMARAJI, inscrita(o) no